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Massmedias rapportering av
vad som händer i världen är
oftast koncentrerade på dåliga
nyheter: krig, katastrofer och
olyckor. 

Det är lätt att få intrycket av
att det mesta som händer är
ont. Så är det nu, tack och lov,
inte. 

Men det vanliga livet, allt det goda och
bra som händer i vardagen, skapar inga
rubriker.

Nog kunde vi må bra av att lyftas lite.
Jag tror vi behöver mycket mer av upp-
muntran, inspiration och goda exempel
utan att för den skull blunda för hur verk-
ligheten ser ut. Tänk vad mycket engage-
mang det finns! Tänk vad många männi-
skor som arbetar i det godas tjänst!

Ulla Olofsson, som tidigare var pastor i
Fiskebäcks Missionsförsamling, ger oss i

det här numret av församlingsbladet en
hälsning från ett oroligt Jerusalem där hon
i höst tjänstgör som föreståndare för en
skola för palestinska barn med läs- och
skrivsvårigheter.

Två av våra ungdomar, Christofer Öhr-
vall och Sofia Karlsson, har valt att satsa
det här året som kamratstödjare i Fiske-
bäcksskolan. 

Där ska de finnas till för eleverna och
förhoppningsvis kunna ge stöd till dem
som särskilt behöver det.

Det är också med tanke på barnen och
ungdomarna i vårt område som församling-
en bygger till kyrkan. Vi behöver mer plats
för att kunna ta emot alla som vill vara
med i vårt SMU-arbete. Många frivilliga
har arbetat under sommaren och arbetet
fortsätter hela hösten.

Visst finns det engagemang som inte
skapar rubriker! Om detta berättar vi i det
här numret av församlingsbladet.

CHRISTINA LARSSON

Fiskebäcks Missionsförsamlings nummer i Svenska Missionsförbundet: 4230
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Jag sitter på en gudstjänst och tän-
ker: Händer detta verkligen? Är

det sant att jag är med om en ofattbar
upplevelse?

Framför mig har jag en skara tonår-
ingar i spridda åldrar. Några är med
för första gången, de har längtat och
otåligt väntat att få följa med storasys-
kon. Andra är mer vana. 

Dessa sammanhang är deras
hemmavatten. Här känner de

sig trygga och de rör sig vant i det som
sker. Sen har vi några för samman-
hanget helt främmande små fåglar. Har
egentligen aldrig varit med i ett kristet
sammanhang förut. Kom med för att
en folder som informerade om olika
sommaraktiviteter i stadsdelen damp
ner hemma i brevlådan. 

De har tänkt sig en vecka med sol
och bad och rolig gemenskap.

Vem vore inte nöjd med det. Men de
får liksom jag vara med om något
mycket större, det ofattbara.

Jag hör ibland människor säga att
ungdomar ratar gudstjänsterna för att
de inte är moderna nog. Att de är för
långa och mastiga. Jag tror de har fel. 

Ungdomar liksom alla moderna
människor behöver känna att

gudstjänsten är frisk och dynamisk
men det är inte där det avgörs.
Avgörandet står Gud själv för. På som-
marlägret ”Beach” har jag fått uppleva
hela skillnaden, och det ofattbara. 

När Gud i bön inbjuds att ta sin
plats i gemenskapen sker

ibland det ofattbara. En tät atmosfär
som går att ta på, ett lugn och en frid
som vilar över samlingen och den ljuv-
liga upprymdheten som bara Guds
närvaro kan ge. 

Mötena blir långa. Ibland tre timmar
men ingen vill gå, Gud är ju där. Vart
vill man gå då?

Jag undrar ibland vad som kan
hindra oss i sökandet efter denna

närvaro i församlingen. Är det kanske
för att det inte är helt fattbart. 

Det går utanför min fulla kontroll.
Men tron är att inte ha
full kontroll, tro är att
förlita sig på den
Ofattbare.
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Det ofattbara

Carl-Johan Sävinger

På grund av vår om- och tillbygnad av
kyrkan kommer våra expeditionstider att
bli något annorlunda i höst. 

Vi ber om överseende med de problem
som det kan innebära och hoppas att du når
fram till den du söker.

Under hösten kommer Niklas Piensoho
och Thorild Zettergren att ha sina expedi-
tioner hemma. Du kan därför bäst nå dem
på deras hemtelefoner eller mobiltelefoner.
Carl-Johan Sävinger kommer att ha expedi-

tion i SMU-gården, tel 45 74 74.
Vi kommer också att ha fasta telefonti-

der enligt följande:
w Niklas Piensoho: Tisdagar klockan

10.00–12.00 tel 29 36 86.
w Carl-Johan Sävinger: Onsdagar klock-

an 10.00–12.00 tel 29 14 83.
w Thorild Zettergren: Torsdagar klockan

16.00–18.00 tel 26 19 99.
Dessa tider gäller från och med vecka

37, den 10 september och framåt.

Pastorernas tider medan kyrkan byggs om
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Någon frågade en av killarna
som var med på tonårslägret
Beach 2002 hur lägret hade
varit. Han svarade: ”Du skulle
varit med, vi fick möta Gud hela
högen!”

Just det tror jag är det alla vi som var med
på Beach 2002 kommer att minnas. Att vi fick
möta Gud.

Vi var ungefär 80 deltagare och 20 ledare
och kökspersonal som åkte iväg på Beach
2002, ett tonårsläger som gick av stapeln mel-
lan den 5 och 9 augusti på Stora Strand, en
lägergård ungefär två mil utanför Åmål.

Dagarna bestod av mycket sol och bad, då
vi hade strålande solsken varje dag, bibelstu-
dium,  mat, mys, gemenskap, personlig tid
med Gud, fotboll, volleyboll, kanot, ännu mer

bad, vattenkrig, frisbee, lite mer mat och
annat av livets goda ingredienser.

Kvällarna bestod av en gudstjänst klockan
åtta, och senare på kvällen någon aktivitet och
program. En absolut minnesvärd händelse av
dessa var när trollkarlen Mr Jacoby var och
hälsade på.

Jag tror ändå att det var precis som killen
sa, att mötena med Gud var det absolut vikti-
gaste för nästan alla på lägret. Vi fick se män-
niskor lämna sina liv till Jesus, få syndernas
förlåtelse, bli upprättade i sitt inre, unga män-
niskor fick personliga möten med Jesus som
totalt kan förvandla liv.

Jag kommer nog alltid minnas detta lägret
och kommentaren, ”du skulle varit med, vi
fick möta Gud hela högen”. För det fick vi
verkligen. Missa inte nästa chans att åka med
på läger och möta Gud! JOHN LINDBLAD

Gör så här. Magnus Olofsson instruerar bland andra Richard Hulthén, Petter Eriksson,
Johanna Bode och Gustav Bergström.

Tonåringarna trivdes på stranden
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Vi tycker det både är
naturligt och roligt att
uppvakta varandra då vi
fyller år. Kanske det inte
alltid behöver vara fören-
ligt med presenter, utan
ibland räcka med ett kort,
en hälsning eller ett tele-
fonsamtal.

I vår församling är det tio
personer som fyller år varje
vecka. Eftersom församling-
ens uppvaktningar måste
begränsas innebär  detta att
församlingen uppvaktar då
medlemmar fyller 50, 75,
80, 85, 90 och därefter varje
år som följer. Tidigare har vi
också uppvaktat 70-åringar,
vilket vi nu står över.

Om någon är bortrest
eller av annan anledning un-
danber sig uppvaktning, så
uppmärksammar vi ändå
högtidsdagen genom att sän-
da ett gratulationskort. En-
ligt församlingsbeslut så
översänder vi dessutom en
gåva till SMF:s yttre mis-

sion för alla dessa ovan-
nämnda födelsedagar.

Om uppvaktning, av
någon anledning skulle mis-
sas, vill vi gärna att ni med-
delar oss pastorer detta.

Då det gäller bröllop, och
ingen av församlingens pas-
torer är anlitad, vill vi också
få information om detta, så
vi som församling kan få
gratulera.

Det är inte alltid vi pasto-
rer vet om när någon med-
lem insjuknat eller av annan
anledning önskar besök eller
samtal. Tveka inte att kon-
takta oss om detta. I den
arbetsbets- och ansvarsför-
delning vi har är det Thorild
Zettergren, som har ett
särskilt ansvar för detta med
besöksverksamhet, vilket
inte innebär att  de andra
pastorerna ej gör hem- och
sjukbesök.

Niklas Piensoho 
Carl-Johan Sävinger

Thorild Zettergren

Ett nytt
rekord

sätts igen
Årets konfirmandgrupp

är rekordstor. 84 tonåring-
ar var anmälda veckan före
start och några fler förvän-
tades komma till. 

För att få större närhet
delas konfirmanderna i år in
i två grupper som träffas på
onsdagar och fredagar.

– Vi behöver nästan inte
göra någon reklam längre för
vårt konfirmandarbete, säger
ungdomspastor Carl-Johan
Sävinger. Många av årets
konfirmander har syskon eller
kompisar som har konfirme-
rats i Missionskyrkan tidiga-
re. Det tyder på att det finns
ett stort förtroende för vår för-
samling vilket vi naturligtvis
är väldigt glada över.

För två år sedan var konfa-
gruppen ungefär lika stor
som i år, men då delades inte
gruppen.

– Vi har tagit lärdom från
det året, säger Carl-Johan.
Max 50 i varje grupp är ide-
alet.

Vid uppropet den 4 sep-
tember var det också bibelut-
delning.  Under hösten kom-
mer konfirmanderna att åka
på hajk med missionsbåten
Elida.  I januari blir det ännu
en hajk och i månadsskiftet
april–maj läger på Stora
Strand i Dalsland. Konfirma-
tionshögtiden hålls 17 maj.

Gratulationer
och omsorg

■ Tiden går fort. Det har nu gått två år sedan John Lindblad
började arbeta som ungdomsledare hos oss. Det har kommit
många nya ungdomar till oss under den här tiden. Till stor
del är detta tack vare att John har varit vårt ansikte utåt, såväl
i kyrkan som på skolorna i och runt Fiskebäck.

Att nästan 70 personer var med på avtackningsfesten som
SMU:arna höll visar att han varit mycket omtyckt bland dem
han arbetat med. Vi är många som är tacksamma för att han
finns kvar i Fiskebäck även efter det att han slutar som ung-
domsledare. Vi önskar honom all lycka och Guds välsignel-
se när han nu går vidare. TORBJÖRN WISSÖ
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En utmaning, ett äventyr och
en uppgift!

Detta står jag mitt uppe i just
nu. Under tiden fram till slutet
av oktober är jag föreståndare
på SIRA-skolan i Betlehem och
Jeriko. 

Sedan drygt tre år tillbaka till-
hör jag styrelsen för denna
skola och självklart hoppade
jag på när det blev ett tillfälle att
vara här under en del av höst-
terminen.

SIRA-skolan är sedan tio år en specialsko-
la för palestinska barn med läs- och skrivsvå-
righeter. Dessförinnan var det en internatsko-
la för barn med epilepsi.

Skolan startades 1967 av göteborgaren
Viktor Norin under namnet Våra Bröder. 

SIRA betyder Swedish International Relief
Association och är en svensk stiftelse, nume-
ra med säte i Stockholm. Jag har redan märkt
att skolan har ett gott rykte här, så det är trev-
ligt att säga att man jobbar på SIRA.

Aldrig hört skottlossning
Skolan i Betlehem har 63 elever från klass

ett till nio och skolan i Jeriko har 22 elever i
de två första klasserna. Behoven är oerhörda
här och vi har långa köer till båda skolorna.
Den politiska situationen här på Västbanken
och i Gaza kan benämnas som en ”låginten-
siv krigssutiation”. 

Missiler, skottlossning, tanks, döda och
skadade människor, arbetslöshet, utegångs-

förbud, våld, alkoholism, ekonomisk kata-
strof… Listan på eländet kan göras hur lång
som helst.

En svensk medelålders kvinna som jag,
som aldrig hört skottlossning innan jag var
här förra året, undrar hur människorna klarar
av att överleva. Nu har jag också hört och sett
tanksen dåna fram på gatorna, jag har hört
explosionerna på nätterna när hus i Beit Jala
sprängs.

Hur planerar man sin tillvaro när det är
utegångsförbud och tiderna för eventuell
öppenhet meddelas tidigt samma morgon?
Hur kan man ha skolverksamhet under såda-
na förutsättningar? 

Om Gud vill
Vi är oerhört glada för att det i skrivande

stund inte finns något utegångsförbud och för
att israeliska armén har lämnat Betlehems-
området. Men den totala otryggheten och osä-
kerheten lever kvar djupt förankrad i männi-
skorna här. Hur länge kommer detta att vara?
”Inushurallah” är det stående uttrycket – om
Gud vill.

Som många av er läsare vet, så har vår
scoutkår i Fiskebäck och Önnered haft ett
utbyte med den ortodoxa kyrkans scoutkår i
Beit Jala. Så sedan flera år tillbaka har jag
genom detta många goda vänner i Beit Jala,
staden som är granne med Betlehem. 

Om man ska vara riktig noga, så ligger
SIRA-skolan i Beit Jala. Det känns tryggt att
kunna stå på två stadiga ben här, med ett ben
hos den härliga personalen på skolan och med
ett hos scoutvännerna.

I lördags hade jag ett riktigt äventyr. Det
var dags för det första besöket i Jeriko. Där

Ulla Olofsson mitt
i en ny utmaning
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är det riktigt varmt på sommaren, det kan vara
drygt 50 grader. 40 räckte för min del. Jag
åkte taxi tillsammans med ett antal palestini-
er och vi passerade flera israeliska kontroller.
Då är det gott att ha ett svenskt pass. 

Över bergen på brant väg
Vi passerade bland annat byn Abu Dis och

såg hur den israeliska armén delat byn med
en ny mur mitt i huvudgatan. Tankarna gick
osökt till Berlin. 

Hemvägen gick över bergen på en smal
och brant väg längs branta stup. En bra bit
fanns ingen körbar väg utan det blev till att
gå i dammet och smutsen. Men jag kom hem
med väl förrättat ärende!

Jag säger som vännerna här nere i kyrkor-
na: Ishkorallah, Gud vare tack! Kanske finns
Jesus Kristus i det här området på ett alldeles
särskilt sätt och delar människornas lidande.
Både israelers och palestiniers! 

ULLA OLOFSSON

• Vikarierar som föreståndare. För Ulla Olofsson var det ett självklart val att säga jag när
hon fick chansen att arbeta som föreståndare på SIRA-skolan i Betlehem och Jeriko. I hennes
berättelse kan du läsa om hur det är att bo och arbeta i ett av världens oroligaste områden.

■ Den här hösten blir både ovanligt rörig och
rörlig. Det gäller inte minst våra basgrupper.
På eftermiddagen söndagen den 29 septem-
ber inbjuder vi både gamla och nya basgrupp-
deltagare till en samling i SMU-gården.

Särskilt välkommen är du som inte tidiga-
re deltagit i någon basgrupp.

Under två söndagar i månadsskiftet sep-
tember–oktober kommer vi också att i guds-
tjänsterna belysa detta med basgrupper.

Vi vill rekommendera er i basgrupperna,
att denna höst också ha ”praktiska” samling-
ar, då vi träffas för att hjälpa till att få ”nya
kyrkan” färdig.

Eftersom det i höst också kan bli trångt och
lite improviserat vid våra kyrkkaffen, så är
detta också ett fint tillfälle att inbjuda bas-
gruppen och vänner för övrigt till kyrkkaffe i
hemmen.

Basgruppssamordnarna genom Thorild 

Välkommen till höstens basgruppsverksamhet
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Nu börjar man ana hur den
nya Fiskebäcks Missionskyrka
kommer att se ut. Sedan slutet
av maj, då sista gudstjänsten
hölls, har det pågått ett intensivt
arbete både av byggfirma och
frivilliga.

– Det ramlar på som det ska, säger Stig
Tolland i byggruppen. Enligt tidsplanen ska
vi vara färdiga runt nyår.

Bygget har pågått under nästan hela som-
maren, med undantag av två semesterveckor.
När bottenplattorna var gjutna fick man en
uppfattning om hur de nya ytorna kommer att
se ut. 

BYGGEXTRA

Alla kan vara
med och bygga
på vår nya kyrka

• FULL FART PÅ PANNORNA. Bland de som i augustihettan var med och tog ner pan-
nor från taket var David Rydberg, Martin Wahl, Bo Wessman och Josefine Bergman. 

Foto: CHRISTINA LARSSON
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BYGGEXTRA
Plötsligt förvandlades de abstrakta ritning-

ar till något väldigt konkret. Nu kan man se
lokalerna växa fram. Om några månader kan
vi hälsa barn, ungdomar och vuxna välkom-
na till nya fräscha lokaler.

Björn Lindblad, som är en av de ansvari-
ga för frivilligarbetet, säger att kyrkan bara
är ett redskap för församlingen.

– Det är det som händer i kyrkan som är
det viktiga. 

Långt till nästa gång
Trots konkurrens med sommarens vackra

väder är det ändå många frivilligarbetare som
ställt upp. Så gott som varje tisdag, onsdag
och torsdag kvällar har arbetet pågått. Och så
kommer det att bli även i höst.

– Dessutom kommer vi att arbeta på lörda-
garna från klockan 8–13, säger Björn. Jag
skulle vilja uppmana alla som kan att komma
med. Inte i första hand för att vårt arbete spa-
rar en massa pengar för församlingen, utan
framför allt för gemenskapens skull. Det är
roligt att göra något tillsammans och att se
hur kyrkan växer fram. Förmodligen kommer
det att dröja många år innan detta händer igen.

Uppmaningen går inte bara till församling-
ens medlemmar utan till SMU-föräldrar och
andra som vill stödja församlingens arbete:
Välkommen med!

– Vi behöver alla slags hantverkare, men
också ”vanligt folk” som kan hjälpa till med
olika uppgifter. Alla kan bidra med något.

Andakt med Psaltaren
Varje arbetskväll serveras det kaffe med

tilltugg och varje gång hålls en kort andakt då
någon läser en psalm ur Psaltaren.

Under hösten pågår också arbete i de olika
grupperna som har ansvar för inredning,
ljudanläggningar, finansiering, information
och så vidare.

(forts. sidan 12)

Christer Ahlmark är van vid att sätta fart
på fordon på hjul.

Björn Lindblad läser ur Bibeln vid bygget.
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sjunger gamla väckelsesånger.
23 Må19.00 Upptakt inför julstugan.
25 On 12.00 Onsdagsträff. Dagledigträff

med Gunnar Henström,
Sävedalen. ”Människor och
händelser i världen.” Ett kåseri
över ett liv i resebranschen.

26 To 18.30 Start för höstens Alpha-kurs.
29 Sö 09.30 Gudstjänst med nattvard.

”Målsättning för smågruppsar-
betet.” Thorild Zettergren,
Niklas Piensoho, blåsensemble.

11.15 Gudstjänst med nattvard och
förbön. Thorild Zettergren,
Niklas Piensoho, blåsensemble.

17.00 Basgruppsträff för alla 
intresserade.

OKTOBER
2 On 12.00 Onsdagsträff. Sopplunch med

”På spåret.”
5 Sö 09.30 Gudstjänst med barnvälsig-

nelse. ”Gemenskapens pris”.
Thorild Zettergren. Sång av
Sofia Myrén och
Glädjeskaparna.

11.15 Undervisningsgudstjänst.
Thorild Zettergren. Sång av
Glädjeskaparna. 

9 On 12.00 Onsdagsträff. Dagledigträff.
”Kal, Osborn o andra goa gub-
bar.” Thorild Zettergren berät-
tar om sina år på Räddnings-
missionen.

13 Sö 09.30 och 11.15 
Undervisningsgudstjänst.
”Vem är den helige Ande?”
Carl-Johans Sävinger. Sång av
gospelkören ”In Christ”.

18.00 Församlingsmöte.
16 On 12.00 Onsdagsträff. Bibelns vittnes-

SEPTEMBER
8 Sö 09.30 Gudstjänst med barnvälsig-

nelse. ”Att välja rätt”. Thorild
Zettergren, Carl-Johan
Sävinger. Sång av Kefas.

11.15 Gudstjänst med förbön för
konfirmandlärarna. Thorild
Zettergren, Carl-Johan Säving-
er. Sång av Teodora.

11 On 12.00 Onsdagsträff. Dagledigträff
med rektor Nils Zanders,
Kungälv. ”Att växa upp på
Frälsningsarméns barnhem
Morgonsol på 1930–40-talen.

15 Sö 09.30 och 11.15
Gudstjänst. ”Trons grund.”
Niklas Piensoho. Sång av
Victoria och Lovisa Jannerland

18 On 12.00 Onsdagsträff. Bibelns vittnes-
börd.

21 Lö 12.30 Andakt på Åkerhus.
22 Sö 09.30 och 11.15

Gudstjänst. ”Samtal om tro.”
Niklas Piensoho. Sång av 
Sandra Hermansson.

Sö 22 16.00 Café. Medverkan av Säve-
dalspojkarna, som spelar och

DAG
FÖR
DAG

DÄR INGET ANNAT ANGES HÅLLS

• Kyrkkaffe serveras enbart efter 11.15-gudstjänsterna
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börd.
19 Lö 12.30 Andakt på Åkerhus.
20 Sö 09.30 och 11.15

Undervisningsgudstjänst.
”Nådegåvorna – kraft att tjäna.”
Niklas Piensoho, Thorild
Zettergren och Källängens
kapell.

16.00 Café. Sång- och musikprogram
med Annelie Holmgren, Kalix.

23 On 12.00 Onsdagsträffens höstutfärd.
27 Sö 09.30 och 11.15 

Undervisningsgudstjänst.
”Nådegåvorna – till nytta för
andra.” Rom.12: 3–8. Niklas
Piensoho. Sång av kören.

30 On 12.00 Onsdagsträff. ”En väg som till
himlar bär.” I ord och ton med
Thorild Zettergren.

NOVEMBER
2 Lö 11.15 Gudstjänst med tacksägelse

för de under året hemgångna
medlemmarna. ”Helgon på
väg”, Matt.5:1–12. Thorild
Zettergren. Sång av Gillis
Edman.

3 Sö 09.30 och 11.15. 
Gudstjänst med nattvard.
”Helgon som nått hem”, Upp.
7:9–17. Thorild Zettergren.
Sång och musik av Sara och
Anna  Eggelind. 

6 On 12.00 Onsdagsträff. Sopplunch med
”På spåret”.

10 Sö 09.30 Undervisningsgudstjänst.
”Har jorden ett slut?” Carl-
Johan Sävinger, sång av Hanna
group.  

11.15 Gudstjänst tillsammans med
nying. Carl-Johan Sävinger. 

13 On 12.00 Onsdagsträff. Dagledigträff
med Niklas Piensoho. ”Tidens
tecken och Jesu återkomst.”

16 Lö 12.30 Andakt på Åkerhus.
17 Sö 09.30 och 11.15

Undervisningsgudstjänst.
”Tidens tecken.” Niklas
Piensoho. Sång av Cecilia
Natanaelsson. 

16.00 Café. Medverkan med bildspel
om djur och natur av Seppo
Rapinoja. 

18.00 Församlingsmöte.
20 On 12.00 Onsdagsträff. Bibelns vittnes-

börd.
24 Sö 09.30 och 11.15

Undervisningsgudstjänst.
”Dömd och benådad”, Matt.
25:31–46. Thorild Zettergren.
Sång av Marie och Ingemar
Hansson och Ingela Enetjärn.

27 On 12.00 Onsdagsträff. Dagledigträff.
”Vi ställer dörr´n på glänt – det
är Advent…”

DECEMBER
1 Sö 17.00 Adventsgudstjänst.

Fiskebäckskyrkan. Carl-Johan
Sävinger, Niklas Piensoho,
Thorild Zettergren, Gunnel
Eggelind. Kören, stråk- och blås-
ensemble. Offer till kyrkbygget.
Stort gemensamt kyrkkaffe.

6 On 12.00 Onsdagsträff. Sopplunch med
”På spåret”.

8 Sö 09.30 och 11.15 
Gudstjänst med nattvard och
förbön. Niklas Piensoho. Sång
av Louise Falk.

18.00 Församlingsmöte.

SAMLINGARNA I SMU-GÅRDEN

• Kyrkkaffe serveras enbart efter 11.15-gudstjänsterna
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BYGGEXTRA

Ingela Larsson finns med
i inredningsgruppen och
säger att man gjort många
studiebesök och haft många
diskussioner om val av  fär-
ger och material. 

Ska tyget på bänkarna
vara blått? Eller kanske
varmt tegelrött? Vad är snyg-
gast och mest praktiskt på
golvet? Grå klinkers eller
terrakottafärgat?

– Vi kommer att hålla på
hela hösten, även om de stora besluten måste
vara klara nu i dagarna, säger hon. Det känns
som ett stort ansvar att vara med och bestäm-
ma hur kyrkan ska se ut i flera år framåt, men

• KUL ATT RÖJA. Visst ser det ut som att Johanna och Stina Johansson samt Lina
Heinevik tycker det är roligt att fylla containern. Nja, vad Lina tycker är kanske svårt att
uppfatta då hon delvis täckt ansiktet med en mask.

(forts. sidan 12) samtidigt är det väldigt
roligt.

Hela om- och tillbyggna-
den av vår nya kyrka är
byggd på frivillighet. 18,2
miljoner kronor ska finansi-
eras med insamlade medel. 

Vill du vara med och stöd-
ja bygget ekonomiskt så är
varje gåva välkommen – li-
ten som stor. Pengar till
kyrkbygget kan sättas in på
bankgiro 5880-8908, För-
eningssparbanken. Märk

talongen ”Vår kyrkbyggnad”.

Församlingens ekonomiråd kan ge ytterli-
gare information. Kontakta Tommy Larsson,
tel 29 67 84. CHRISTINA LARSSON

Inget bygge utan kaffe. Nancy
Wahl greppar termosen med ett
vant grepp medan Jan Bergman
väntar på sin tur.
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PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel. 45 65 36

Bilverkstad
Tel. 45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Christer och hans personal!

Vid 
RIMI 

i Fiskebäck

Öppet:
Tis–tors 11.00–18.00
Fre 11.00–19.00
Lunchstängt 14–14.30
Lör 09.00–14.00

Välkomna!
Thomas

Tel. 291450

Alltid
färsk
fisk o

skaldjur

Varför åka till centrum när Du kan klippa Dig hos mig?

Herrklippning från 170 kronor 
och damer 180

FRANZ KLIPPERI
Gitarrgatan 3 (vid Althallen)

Tel. 45 85 41

PIANOSTÄMNING
UTFÖRES

Thomas Hagby
Tel. 291999

OBS! Annonsernas innehåll kanske inte längre är aktuellt! 
 

OBS! Annonsernas innehåll kanske inte längre är aktuellt! 
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KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

KONTORSMASKINER
Kopiatorer, skrivare, faxar
Askims Verkstadsväg 17

Tel. 68 67 00
www.grundells.se

KLANGFÄRGSGATAN 10, TEL. 292135
(Grimmereds industriområde)

Öppet vard. 8–19, lörd. 9–15, sönd 11–15
e-mail: frolundajarn@frolundajarn.se

VILLAOLJA
Br. Pettersson Bunker AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Kontorstel.: 47 55 55
Fax: 734 48 44
pettersson@bunkerolja.nu

DIN LOKALA MÄKLARE I VÄSTER!
Välkommen att kontakta oss om ni tänker

sälja eller köpa villa, fritidshus eller lägenhet.
Vi erbjuder kostnadsfri värdering, reavinstbe-
räkning och rådgivning.

Traneredsvägen 43, Påfvelunds centrum
426 77 V. Frölunda

Tel. 031–691330 Mobil:0705–691330
www.hagab.se

Auktoriserad          Fastighetsmäklare

BRUHNS TRAFIKSKOLA

OBS! Annonsernas innehåll kanske inte längre är aktuellt! 
 

OBS! Annonsernas innehåll kanske inte längre är aktuellt! 
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Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6, 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-293540

FOTOGRAF
LENNART NILSSON

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, FÖRE-
TAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra

Opaltorget
Tel. och fax 47 14 00

Caprice Marin
Båtar, motorer, tillbehör

Hälleflundregatan 12
Tel. 29 20 60

www.capricemarin.se

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

Telefon 031–153535

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
☎ 031–691030 Fax 691031

www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–287979

Beatrice Lesslies Gata 7B (Högsbo industriområde)

421 31 V. Frölunda, Växel 894320, fax 452296

Hemsida www.fpglas.se

w Glasreparationer
w Renoveringsarbeten
w Metallpartier
w Bilrutor
w Balkonginglasning
w Uterum/skjutdörrspartier
w Inredning

OBS! Annonsernas innehåll kanske inte längre är aktuellt! 
 

OBS! Annonsernas innehåll kanske inte längre är aktuellt! 
 



Robert Eriksson
utbildar sig till pas-
tor. 

Under ett år kom-
mer han att göra sin
praktiktjänst i Fiske-
bäcks missionsför-
samling, framför allt
bland tonåringarna.
■ Hur skulle du vilja pre-
sentera dig själv, Robert?

– Jag är 24 år och kommer
från Nässjö. Jag och min fru, Lottie, flyttade
till Göteborg eftersom hon ska studera här
och jag fick min praktikplats i Fiskebäcks
missionsförsamling. Min pastorsutbildning
går jag på Korteboskolan, utanför Jönköping.
Det här är mitt fjärde och sista år.
■ Varför vill du bli pastor?

– Det har inte varit något självklart val för
mig utan ett beslut som mognat fram. Jag har
varit med i ett kristet rockband, Attention, i
sex–sju år. Vi har spelat i många olika sam-
manhang, både i och utanför kyrkan och då
har jag också berättat om min tro. Det var nog
så som tanken växte fram att bli pastor. 

– Musiken kommer alltid att vara en vik-
tig del av mitt liv. Jag fick min första Elvis-
skiva när jag var sex år och har samlat skivor

sedan dess. Det var också
genom musiken jag blev en
kristen. 
■ Vad ska du göra i vår för-
samling?

– Framför allt är jag här för
att lära mig, jag är ju prakti-
kant. Men jag hoppas också
att jag kan göra en insats. Jag
kommer att finnas med i tonår,
i konfa och på söndagskvällar
då jag kommer att ha ett spe-
ciellt ansvar för musiken.
■ Vad tycker du är viktigt i

mötet med tonåringarna?
– Eftersom jag inte är så gammal själv hop-

pas jag kunna möta dem som kompis. Jag
känner mycket för tonåringar som kanske inte
är så ”givna” i gänget. 

– Det känns också viktigt för mig att vara
en person som ungdomarna kan prata med om
tron. Jag vill vara tydlig med det jag tror på
och står för.
■ Nu har du hunnit arbeta några veckor.
Hur känns det?

– Jag fick en jättebra start med Beach-läg-
ret. Det känns spännande och roligt att få vara
i en församling där det händer så mycket och
där det finns så många ungdomar.

CHRISTINA
LARSSON

”Jag fick en jättebra start”

Robert Eriksson, praktikant
i Fiskebäck under ett år.




